
UCHWAŁA NR 164/XXIX/2017 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 27 stycznia 2017r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 162/XXVIII/2016 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na 2017 
rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579) oraz § 60 
Statutu Gminy uchwalonego Uchwałą Nr 338/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 
kwietnia 2014r. Rada Gminy Gostynin postanawia: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 162/XXVIII/2016 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 
grudnia 2016r. dodać: 
1. W punkcie 2 (termin realizacji luty) podpunkt 1 w brzmieniu: „Kontrola procedur 
wyłonienia operatora systemów alarmowych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Gostynin”. 
 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Tomasz Bronisław Lewandowski 


